Câmara Municipal de Careaçu

Estado de Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 82/2009
VEREADOR DERCY WALDIR DE PAIVA

Exmo. Senhor Presidente,

 O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental, apresentar a esta Casa
Legislativa a presente INDICAÇÃO, requerendo que, após sua leitura no Plenário seja remetida
cópia da mesma ao Senhor Prefeito Municipal para as providências cabíveis com nossas
homenagens.

INDICAÇÃO:
INDICAR ao Sr. Prefeito Municipal a colocação de três mata-burros no Bairro das Posses: nas
propriedades do Sr. Eduardo, do Sr. Jorge Teodoro e da Sra. Lourdes Quirina.

JUSTIFICATIVA:
Venho através desta atender a solicitação das pessoas acima citadas e reforçar este pedido que já
feito pelos Nobres Colegas em proposições anteriores.

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2009.

Dercy Waldir de Paiva

Vereador